18/04/2019 EDITAL Nº 10, DE 16 DE ABRIL DE 2019 - Diário Oficial da União - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/72132593/do3-2019-04-18-edital-n-10-de-16-de-abril-de-2019-72132304 1/1

Publicado em: 18/04/2019 | Edição: 75 | Seção: 3 | Página: 130
Órgão: Ineditoriais/INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL, CULTURAL E ASSISTENCIAL NACIONAL

EDITAL Nº 10, DE 16 DE ABRIL DE 2019

O Secretário-Geral de Administração da Advocacia-Geral da União, no uso de suas atribuições, torna público que já se
encontra disponível a publicação referente ao resultado preliminar das provas discursivas dos cargos de Administrador, Arquivista,
Contador, Técnico em Assuntos Educacionais e Técnico em Comunicação Social, aplicadas em 27/01/2019, no endereço eletrônico
da Organizadora, www.idecan.org.br.

MÁRCIO BASTOS MEDEIROS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()